東海学生オリエンテーリング連盟 加盟員各位

> 東海学生オリエンテーリング連盟幹事長 南雲裕貴

2018年度日本学生オリエンテーリング選手権

ミドル・ディスタンス競技部門選手権代表選考基準について

今年度の東海学生オリエンテーリング連盟の日本学生オリエンテーリング選手権ミドル・ディスタンス競技部門の地区学連枠は以下のようになりました。

男子9名、女子3名

この地区学連枠について、以下の方法で2018年度インカレミドル東海学連代表選手を選 抜致します。

〈免除〉

今年度のインカレミドルにおいて前年度実績枠により選手権出場資格を得ているため、 東海学連による選考を免除する者を以下に示します。

男子該当者無し、女子該当者無し

〈推薦〉

『インカレミドル推薦立候補条件と推薦基準について』に基づき、 男子1名、女子1名 を推薦により代表選手と致します。

〈選考会〉

推薦者を除き、下記の大会を東海学連インカレミドル選考会としてインカレミドル選手 権出場者を選抜致します。

11 月 25日 (日) 開催東海学連ミドルセレクション (関ケ原) 男子8名、女子2 名

なお、推薦該当者が無かった場合、選考会通過者次点の選手を繰り上げで選考致します。

以下,補足として,

- ・推薦立候補について
- ・天災・天候等でのセレクション中止・競技不成立時の対応について
- ・選考会において選考人数のボーダー順位が同着で2名以上の場合の時の対応についての3点です。

〈推薦立候補について〉

立候補アンケートの提出は,

締切:11月30日(金)24:00

方法:諮問委員まで別紙アンケート書類を提出。(詳細は諮問委員公表の書類参照)

〈セレクションレース中止・競技不成立時の対応〉

今年度の日本選手権(ロング・ミドル・スプリント),公認大会(A,B)および学生選手権(インカレロング)の大会結果を基に,諮問委員が選出致します.

〈ボーダー順位が同着の場合の対応〉

同着選手の中から1名を諮問委員が選出致します.

選出においては、日本選手権(ロング・ミドル・スプリント)、公認大会(A,B)および学生 選手権(インカレロング)の大会結果を基準として利用致します。

以上